РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

УСОХСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2021 года  № 4-64
   с. Усох
«О внесении изменений в решение

Усохского сельского Совета народных депутатов

от 29.12.2020 года  № 4-61 «О бюджете

Усохского сельского поселения Трубчевского

муниципального района Брянской области
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

                          Рассмотрев предложенный администрацией Усохского сельского поселения  Трубчевского муниципального района Брянской области проект решения о внесении изменений в решение Усохского сельского Совета народных депутатов от 29.12.2020 года  № 4-61 «О бюджете Усохского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области  на 2021 год и на плановый период 2022  и 2023 годов» Усохский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

           Внести в решение Усохского сельского Совета народных депутатов от 29.12.2020 года  № 4-61 «О бюджете Усохского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие  изменения:
1.1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2021 год, определенные исходя из показателей прогноза социально-экономического развития поселения:
- прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 1899 835,60 рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 1 586 000,00 рублей;
-  общий объем расходов бюджета поселения в сумме  1 914 489,83рублей;

-  прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения в сумме 14 654,23 рублей»;

1.2. Пункт 12 изложить в новой редакции:

«12. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых от других бюджетов на 2021 год в сумме 313 835,60 рублей, на 2022 год в сумме 116 724,50 рублей, на 2023 год в сумме 121 153,75 рублей»;

1.3. Пункт 13 изложить в новой редакции:

«13. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, передаваемых другим бюджетам на 2021 год в сумме 225 550,00 рублей»;

1.4. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

      1.5 Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
      1.6 Приложение 7 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
      1.7. Приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
      1.8. Приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
      3. Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном сайте Трубчевского

      муниципального района.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налогам

      и  муниципальному имуществу.
Глава Усохского сельского поселения                                      А. Е. Лукьянов